
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtaritqe inbart detyriminper deklarim t6 interesave private te tij, baskkeshortiffes dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Liglit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tt; disa nepunesve publike ''4 Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te ~nteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligiinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligiinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 111 
funksionin qe kryen deklarates I 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.200SnPer parandalimin e 
konfliktit t$ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t Z  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojnE 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit ies dhe te 
fimijeve. 

I I Nenshkrimi 
Deklaroj ve te dlzfnat e parqjwuara pvej niqe/e ketc rk,kammt 
junk ti! vkrtefu dhe nrrk kanz deklarrrar as@ q2 nuk ksht2 e vertetk 



REPUBLIKA E SHQIPER~SE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCrlbkruani hdlbiaht e w m e 4  (ltesa dhe pakkhw) me: Ihjtri, IIp6rf4~4 r 4 n  kn ndodhee, 
momcatia e kryerja WE veprlmit, vk& a8 kLI! ape n& voluti! qi4 puqyrobtt ni! dokaweat.bonla ql! 
dlaponon& nl! mnng& t8 ddurmcatcve vkr& qZ h i  ahttur spo pnklbtlu; pje& tnhcsc i@ mt&uai G 
gdo lloj pasnrk, tC p.hrrjtrhme dhe O Mjtshnte, M regjithunr jo s€ -&rat pobllkli, p2r ~~ 
hga deklarlmi i rn@mMm d& mE 31 dhJctor tli vitit tt d e k h r b k  Intemr k m  q8 lud lldhje me Ju, 

PJ- 
Nr. ~ l u l s l i i ~  Vkm me ahifra dbe me n8 Ye 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi . I 
" 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



RE1PUBLIKA E SIIQIP~ZRISE. 
IPJSPR~QRATI I LAR* I DEIUAIUMIXILME KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE AI$DHURATDHE ANGAZHIMET 

PUBLIIWdhefoose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle ti2 perfituara, ne leki apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Ptrcaktoni emertimin e institucionit, organizath apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektiu dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizatzs, funksionin, natyren e angazhimit. [me shifra dhe me fjale). 

I 
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NEse k i  'format &hi:-i p a n & t u e s h ~ h ,  vazhdoni i$ plotdsonl nG fotokopje td tij. 
. . :  I .  ,.. 8 ,, : ~ . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

/- 

Nie  ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni t'e plot&oni n& fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) qe 
, ekzistojne brenda'dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
)*+@ Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

Phhtrrulal h o l l ~ h t  qWfmin e detyrimlt b d a r ,  Shuma e rhlyer ng. GjcndJa e detyrlmit te 
ahuarEn totale JJeM rpo 118 valut8, dam e fllflm& d e k l a ~  i ~ n h b  mbetur pa rhkyer deri 
dBe t& mbarlmit I detyrimit (mimJyVili), IU e ded n€ 31 w e t o r  t8 vitlt d 31 dhjetor t8 vitit tE 
koatmtir dhe intcrain-bae. tBdeldulmit dekhr&uIt 
PPr kredltl! bauk,an ShunaO tetnk (krymr + (me sbifm dhc lac (me rbifn Qbc dlkrb) 



- 
REPUBLIKA E L-~QIP~~RISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

4, 

Shtetasilsja , bashkiishort/e I7 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti F&rgjegj&s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& ti5 verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te vifrteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qe nuk Lhte e verfetz 



R E P U B L I ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMPT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

mntea€kn e kryMfsl +i! vapfh~~lt, vk& eE kkLi apo ne d u t e  ga pueyroeat sO d a k u m ~ n l n  ql! 
dbpond, m? mun& te dolcnBeattye v M n  qP h l  sbtaar ape plllr&suu, pj& talcnew qd l o t h h i  ti! 
@a 1bJ pauurk, t# plmjtahma dbe tli frmltrhre*, Q nprhtrtur ove Jo d ragjirtrat puH[ka f ir  perlndhPn 

&&rhaf i *,.,h&,, (,& *S 3, @ "M a debri"&. ,~.,,;:'>::: jj':#.,::,<$.;J, , --5::'.a.<Y,q.".' '"r~,': .. ,, ..; :?<::. . :: 
, ;> ,'.,:::?<;y*: : ,!:'. ->... ~:$$.y>. ,. .;.: 1 
; .  , ,  . . .-.. :.' 

>, >&;,,;-..-% "<; ::>. . .  .. . . - . . .c;.., ..;. ,.iPjesr 
Nr. Vkra me shifn dhe me fj.IZ ni! ?4 

Nese ky fonnat eshte i pamjatheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

< h. 




